GEZ KARTA ADRESOWA ZABYTKU NIERUCHOMEGO

1. Nazwa 2. Czas powstania

WIATA PERONOWA I

W ZESPOLE STAC)I KOLEJOWE] CHOJNOW . 1908-1909

3. Miejscowos¢

CHOJNOW

8. Fotografia z opisem wskazujacym orientacje albo mapa z zaznaczonym stanowiskiem archeologicznym

Te—
B TR S S
3 \\\
~—
— —__‘—'_A_—_—&_—_—.—
50/2 T

5001
3
4 T
5G] 55{60 569 56010 sebo

MAPA W SKALI 1:2000,

WIDOK OD STRONY ZACHODNIE].

4. Adres

PL. DWORCOWY 9

GPS -> N: 51.277755 E: 15.937466

5. Przynaleznos¢ administracyjna
wojewddztwo DOLN OS LAS KIE
powiat LEGNICKI

gmina CHOJNOW

6. Formy ochrony
REJESTR ZABYTKOW:
A/2806/807/L Z 28.12.1987

7. Opracowanie karty (autor, data, podpis)
EMILIA DYMARSKA, 06.05.2016 R.



